



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

AR EJENDOMSELSKAB APS
KLAREGADE 18, 1. SAL, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. november 2017

Allan Risum Risumfeldt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AR Ejendomsselskab ApS Klaregade 18, 1. sal 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 56 19 53
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Allan Risum Risumfeldt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et positivt resultat på 86 tkr. efter skat mod 92 tkr. sidste år.

Egenkapitalen er pr. 30. juni 2017 positiv med 318 tkr. mod 333 tkr. sidste år.

Årets resultat er på niveau med det forventede og anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et resultat og aktivitet på tilsvarende niveau.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		231.173	244.008
Af- og nedskrivninger.....	1	-53.625	-53.625
DRIFTSRESULTAT		177.548	190.383
Andre finansielle indtægter.....		66	7
Andre finansielle omkostninger.....		-66.945	-71.672
RESULTAT FØR SKAT		110.669	118.718
Skat af årets resultat.....	2	-24.425	-26.491
ÅRETS RESULTAT		86.244	92.227
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Anvendt af tidligere års overskud.....		-17.156	-8.973
I ALT		86.244	92.227

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		2.317.100	2.370.725
Materielle anlægsaktiver.....		2.317.100	2.370.725
ANLÆGSAKTIVER.....		2.317.100	2.370.725
Andre tilgodehavender.....		37.610	20.828
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	5.697
Tilgodehavender.....		37.610	26.525
Likvide beholdninger.....		6.905	3.489
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		44.515	30.014
AKTIVER.....		2.361.615	2.400.739

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		89.696	106.852
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
EGENKAPITAL.....	3	318.096	333.052
Hensættelse til udskudt skat.....		102.245	90.448
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		102.245	90.448
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.466.077	1.537.426
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.466.077	1.537.426
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	77.899	76.360
Selskabsskat.....		11.324	4.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		202.562	144.686
Anden gæld.....		183.412	214.071
Kortfristede gældsforpligtelser.....		475.197	439.813
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.941.274	1.977.239
PASSIVER.....		2.361.615	2.400.739
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Af- og nedskrivninger			1	
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.628	14.696		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-3		
Regulering af udskudt skat.....	11.797	11.798		
	24.425	26.491		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	106.852	101.200	333.052
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-17.156	103.400	86.244
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	89.696	103.400	318.096
Langfristede gældsforpligtelser				4
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.613.786	1.543.976	77.899	1.274.833
	1.613.786	1.543.976	77.899	1.274.833
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 1.596 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.317 tkr. Herudover er der ikke foretaget pantsætninger eller afgivet sikkerheder.				
Medarbejderforhold				7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				

Selskabets ansatte omfatter direktion, som ikke modtager vederlag.
